PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

   21   мая   2009  г.  №  188

                         г.Рубцовск

	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с «Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов», утвержденным постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 71 и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

Наградить Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:

- Куприненко Татьяну Александровну, врача-терапевта участкового  муниципального учреждения здравоохранения «Городская больница № 3», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города Рубцовска и в связи с профессиональным праздником – Днем медицинского работника;

- Решетняк Светлану Владимировну, руководителя группы по инвентаризации строений и сооружений Рубцовского отдела филиала ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ» по Алтайскому краю, за многолетний, добросовестный труд;

- Садыкову Надежду Васильевну, старшую медицинскую сестру терапевтического отделения муниципального учреждения здравоохранения «Городская больница № 3», за многолетний, добросовестный труд в системе здравоохранения города Рубцовска и в связи с профессиональным праздником – Днем медицинского работника.
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.И. Машуков